
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Big Bass Crash 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Arrise Solutions (Malta) Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 1 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

• “Big Bass Crash” spēle ir Crash tipa kazino spēle bez simboliem un klasiskām 

izmaksu līnijām; 

• katra spēles raunda pamatā ir augošs koeficients, kurš palielinās līdz brīdim, kad 

zvejas tīkls saplīst. Tas var notikt jebkurā brīdī; 

• katra raunda sākotnējais koeficients ir x1; 

• spēles mērķis ir veikt vinnesta izmaksu (poga Cashout vai Cashout 50%) pirms zvejas 

tīkls saplīst; 

• izvēloties iespēju “Cashout 50%”, tiek nodrošināta izmaksa pusei no pašreizējā 

vinnesta, bet iespēja turpināt spēlēt ar otru pusi; 

• ja izmaksas veikšana ir sekmīga, vinnests tiek aprēķināts balstoties uz uzstādītās likmes 

vērtības reizinājumu ar koeficientu, kas ir redzams brīdī, kad tiek nospiesta poga 

Cashout; 

• ja spēlētājam neizdodas veikt izmaksu un zvejas tīkls saplīst, veiktās likmes summa 

tiek zaudēta; 

• spēlētājs var izmantot automātiskās izmaksas funkciju, pirms raunda sākuma nosakot 

koeficientu pie kura izbeigt raundu (Auto-Cashout). 

 

 

Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu un laimestu lielums [arī 

laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)] 

 

Lai saņemtu vinnestu, ir nepieciešams nospiest pogu Cashout vai Cashout 50%, pirms zvejas 

tīkls saplīst. Izmaksas koeficients sākas ar x1 un tas palielinās laivas braukšanas laikā. Vinnests 

tiek aprēķināts un izmaksāts balstoties uz uzstādītās likmes vērtības reizinājumu ar koeficientu 

brīdī, kad tiek nospiesta poga Cashout vai Cashout 50%. Ja Cashout vai Cashout 50% netiek 

nospiesta laicīgi un zvejas tīkls saplīst, veiktā likme tiek zaudēta. 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

02.10.2023 


